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Förtydligande av sista handelsdag samt 
tydliggörande kring fortsatt inriktning 
och avsaknad av koppling till “Quia PEG 
Intressenter”
Quia Pharma AB (publ) vill härmed informera marknaden om att Nasdaq 

har fastställt 15 december 2025 som sista dag för handel i Bolagets 

aktie på Nasdaq First North Growth Market. Avnoteringen sker i 

enlighet med tidigare kommunikation med marknadsoperatören.

Quia Pharma AB (publ) vill härmed göra ett förtydligande till marknaden avseende 
avnoteringsprocessen. Nasdaq har tidigare meddelat att 15 december 2025 utgör 
sista dag för handel i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget 
har inte kommunicerat detta datum via sina egna kanaler tidigare och vill därför 
särskilt uppmärksamma aktieägare och marknaden på denna uppgift.

Bolaget vill även förtydliga att Quia Pharma AB (publ) inte har någon koppling, 
samhörighet eller affärsrelation till den aktör som under namnet Quia PEG 

 nyligen har kontaktat Quia Pharmas aktieägare i syfte att söka kapital. Intressenter
All officiell information och extern kommunikation från Quia Pharma sker 
uteslutande via Bolagets egna kanaler.
 
Bolagets fortsatta inriktning

Som tidigare kommunicerats arbetar Bolaget vidare med målsättningen att nå en 
strukturerad och ansvarsfull uppgörelse med samtliga borgenärer. Bolaget avser att 
genomföra en kapitalanskaffning i syfte att möjliggöra ett ackordupplägg där alla 
borgenärer behandlas likvärdigt. Ambitionen är att skapa en samlad och hållbar 
lösning som stabiliserar Bolagets finansiella situation och skyddar intressenternas 
långsiktiga värden.
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Vidare har den nya ledningen och styrelsen – i linje med tidigare kommuniké – för 
avsikt att återuppta dialogen med Bolagets brittiska systerbolag, QUIA NZI. Denna 
avsikt utgör en upprepning av tidigare kommunikation och speglar Bolagets 
fortsatta ambition att utvärdera möjligheterna till framtida samarbete.
 

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett bolag inriktat på hälsa och viktminskning. Bolaget 
fokuserar på produkter baserade på omega-3, astaxin och kollagen och försäljning 
genom Amazon. Därutöver arbetar Bolaget med att utveckla ett plåster, baserat på 
en redan godkänd GLP-1 analog, mot övervikt. Bolaget är listat på Nasdaq First 
North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com
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